Директору МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 46»
Т.Г.Скрипкиной
 от родителя (законного представителя) ______________________________
(Ф.И.О.  полностью)
                                                           ________________________________
(адрес)
___________________________________________________
(адрес электронной почты)
________________________________
(контактный номер телефона)

заявление.

Прошу допустить моего сына (дочь)__________________________________________________________________
(ФИО, дата и место рождения)
 к участию в индивидуальном отборе в профильный гуманитарный класс для получения среднего общего образования
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ____________________________________________________________
                                                                           ( фамилия, имя, отчество)
Место жительства _________________________________________
Контактный  телефон _______________________

Отец ____________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя,  отчество)
Место жительства __________________________________________
Контактный телефон _______________________

С  Уставом, с лицензией  на  осуществление образовательной деятельности, со свидетельством  о государственной аккредитации образовательного учреждения, с Положением о  профильном классе  муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  отдельных предметов № 46», с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление деятельности, с правами и обязанностями учащихся, ознакомлен (а).

"_____" _______________ 20____ года	  _______________    ________________________
                                                                                     (подпись)             (расшифровка)

Директору МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 46»
Т.Г.Скрипкиной
 от родителя (законного представителя) ______________________________
(Ф.И.О.  полностью)
                                                           ________________________________
(адрес)
___________________________________________________
(адрес электронной почты)
________________________________
(контактный номер телефона)

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь)__________________________________________________________________
(ФИО, дата и место рождения)
в ___________________________класс для получения среднего общего образования
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать ____________________________________________________________
                                                                           ( фамилия, имя, отчество)
Место жительства _________________________________________
Контактный  телефон _______________________

Отец ____________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя,  отчество)
Место жительства __________________________________________
Контактный телефон _______________________

С  Уставом, с лицензией  на  осуществление образовательной деятельности, со свидетельством  о государственной аккредитации образовательного учреждения, с Положением о  профильном классе  муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением  отдельных предметов № 46», с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление деятельности, с правами и обязанностями учащихся, ознакомлен (а).

"_____" _______________ 20____ года	  _______________    ________________________
                                                                                     (подпись)             (расшифровка)